Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
HFC fréza F4260
SQUARE MINI
• klidný a kultivovaný chod
• vynikající výkon
• pozitivní VBD se 4 hranami
• robustní výměnná břitová destička
• pro široké spektrum frézovacích operací
• vnitřní chlazení
Nástrčné provedení
zavrtáváníkopírováníčelní frézování planžovánírampování
Modulární provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm)
Destičky Šroubek Klíč
Utahovací
moment (Nm)D1 D2 Dp Du L1 Max. Ap Kr M Z
F4260.20.M10.25.1.Z2.C 20 10,5 7,00 16 25
1 10°
M10 2
SDKW080310
SDKT080315
P0300800
M3x05
objednací číslo
PTO09246
XT09
(TORX09
1,4
F4260.25.M12.28.1.Z3.C 25 12,5 11,96 21 28 M12 3
F4260.32.M16.35.1.Z4.C 32 17 18,95 29 35 M16 4
F4260.35.M16.35.1.Z4.C 35 17 21,94 29 35 M16 4
F4260.42.M16.35.1.Z5.C 42 17 28,94 29 35 M16 5
Stopkové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm)
Destičky Šroubek Klíč
Utahovací
moment (Nm)D1 D2=DU Dp L1 L3 Max. Ap Kr Z
F4260.20.V20.130.75.1.Z2.C 20 20 7,00 130 75
1 10°
2
SDKW080310
SDKT080315
P0300800
M3x05
objednací číslo
PTO09246
XT09
(TORX09
1,4F4260.25.V25.140.80.1.Z3.C 25 25 11,96 140 80 3
F4260.32.V32.150.90.1.Z4.C 32 32 18,95 150 90 4
Ø D1
Ø Dp
Ø Du
L1
Ø Dp
Ø D2
Ø Du
M
L1
Ø D2
L1
Ma
x.
Ap Kr
Objednací číslo Destička Šroubek Šroubovák
Utahovací
moment v NmD1 D2 Dp Du L1 Max. Ap Kr Z
F4260.40.N16.40.1.Z5.C 40 16 26,94 32 40
1 10°
5
SDKW080310
SDKT080315
P0300800
M3x05
objednací číslo
PTO09246
XT09
(TORX09)
1,4
F4260.50.N22.45.1.Z6.C 50 22 36,94 40 45 6
F4260.52.N22.45.1.Z6.C 52 22 38,99 40 45 6
F4260.63.N27.50.1.Z7.C 63 27 49,94 40 50 7
F4260.66.N27.50.1.Z7.C 66 27 52,94 48 50 7
Ø D1
Kr
Ma
x.